2020年 4月 19日

お客様各位

新型コロナウィルス感染症対策に伴う営業時間短縮について

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

厚生労働省から発表された新型コロナウィルス感染症対策の基本方針を踏まえて、

お客様ならびに従業員の健康と安全確保の為、4月 20日(月)よりしばらくの間、営業時間

の変更をさせていただきます。

【 東京本社 営業時間 】

平日   10：00～19：00

土曜日  12：00～18：00

【 大阪営業所 営業時間 】

平日   10：00～19：00

土曜日  休業

新型コロナウィルス感染拡大の状況が刻一刻と変化しており、終了時期については、状況に

より改めてホームページにてご案内させていただきます。

お客様には大変ご不便をおかけ致しますが、ご理解、ご了承のほどお願い申し上げます。

拝具

株式会社オールミックス